2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023                                                                                                      № 386
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 11 января 2023 г. № 1

«Об утверждении реестра муниципального

имущества Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2023 года»
В целях приведения в соответствие с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 27 апреля 2023 г. № 3, от 04 сентября 2023 г. № 4), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2023 г. № 1 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2023 года» (с изменениями от 20 января 2023 г. № 16, от 21 февраля 2023 г. № 56, от 20 марта 2023 г. № 85, от 12 апреля 2023 г. № 114, от 27 апреля 2023 г. № 134, от 22 мая 2023 г. № 156, от 13 июня 2023 г. № 174, от 29.06.2023 № 187, от 3 августа 2023 г. № 201, от                 12 сентября 2023 г. № 236, от 20 сентября 2023 г. № 245, от 27 сентября 2023 г.             № 254, от 21 ноября 2023 г. № 348, от 28 ноября 2023 г. № 360), изложив строку 201 раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 08.12.2023 № 386
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 11 января 2023 г. № 1

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 08.12.2023 № 386)

«

	201
	Дизельный генератор ТСС АД-20С-Т400-1РМ11, 1 шт.
	220000,00
	34047,65
	05.07.

2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	2019
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                               ».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко